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Consulta Fecha de Consulta 12-10-2022

EN LOS ITEM DEL LA SECCION AUTOMOTOR con coincide con la planilla de precios editable 
desde el item 9.7 comienza la inconcistencia 
favor aclarar 

Atte.

Respuesta Fecha de Respuesta 18-10-2022

Se ha realizado las modificaciones correspondientes. Favor ver la Adenda Nº01/22

Consulta Fecha de Consulta 20-10-2022

Solicitamos detalle de los siniestros ocurridos durante los últimos 5 (cinco) años, indicando el monto y motivo.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-10-2022

Favor adecuarse a lo solicitado en el PBC . La Visita al sitio de ejecución del contrato se realiza a los efectos de evacuar
este tipo de aclaraciones. -

Consulta Fecha de Consulta 21-10-2022

Solicitamos la aclaración del total de sumas aseguradas del punto 7. Contra daños climáticos, explosión, derrumbes y
relacionados.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-10-2022

Favor Ver Adenda Nº 2

Consulta Fecha de Consulta 24-10-2022

Solicitamos la siniestralidad correspondientes a los ultimos 3 años en Gs. por cada riesgos

Respuesta Fecha de Respuesta 25-10-2022

Favor adecuarse a lo solicitado en el PBC . La Visita al sitio de ejecución del contrato se realiza a los efectos de evacuar
este tipo de aclaraciones. -
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Consulta 5 - Especificaciones Tecnicas
Consulta Fecha de Consulta 24-10-2022

Favor proveer en un listado el estado de los Vehiculos.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-10-2022

Favor adecuarse a lo solicitado en el PBC . La Visita al sitio de ejecución del contrato se realiza a los efectos de evacuar
este tipo de aclaraciones. -
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